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Módosult a Kiemelő rendeletMódosult a Kiemelő rendelet

Ízelítő a tartalombólÍzelítő a tartalomból

Az Önkormányzatunk Pro-Mot Kft. vezetőjével folytatott hosszas egyeztetései 
alapján végre módosult a Kiemelő rendelet.

Az új szabályok alapján a legfontosabb változások:

• a Balaton szabályozási vonalától számított 30 méteres – beépítetlenül 
megőrzendő – parti területsáv közhasználat céljára átadott terület!

• az új bal oldali mólószár (a 295/10 hrsz) és a kikötőtől Siófok irányába 
tartó parti sáv (295/12 helyrajzi számú) közhasználat céljára átadott te-
rület!

• az Aliga I. területén a parti sávhoz tartozó 295/6, 295/11 és 295/13 hrsz 
telkek területén a közhasználatot biztosítani szükséges, a Balaton sza-
bályozási vonalától számított 30 méteres – beépítetlenül megőrzendő 
– parti területsáv közhasználat céljára átadott terület!

• az új 295/10 helyrajzi számú telken közforgalmú nagyhajó kikötő létesí-
tését biztosítani kell!

• a Siófok irányába haladó 295/17, 296 és 298 helyrajzi számú ingatlanok 
közforgalom elől el nem zárt magánútnak minősülnek!

• a Balatonakarattya irányába vezető 294/16, 293 és 292/1 közforgalom 
elől el nem zárt magánútnak minősülnek, kizárólag gyalogos és kerékpá-
ros, valamint célforgalom számára!

Reményeink szerint végre elindulhat a beruházás és jövő évben már egy kultu-
ráltabb, igényes környezetben sétálhatunk az idén átadott új kikötő mintájára!

Takács Károly
polgármester

Petőfi Sándor:
          ITT VAN AZ ŐSZ, ITT VAN ÚJRA...

Itt van az ősz, itt van ujra,
S szép, mint mindig, énnekem.

Tudja isten, hogy mi okból
Szeretem? de szeretem.

Kiülök a dombtetőre,
Innen nézek szerteszét,

S hallgatom a fák lehulló
Levelének lágy neszét.

Mosolyogva néz a földre
A szelíd nap sugara,

Mint elalvó gyermekére
Néz a szerető anya.

És valóban ősszel a föld
Csak elalszik, nem hal meg;

Szeméből is látszik, hogy csak
Álmos ő, de nem beteg.

Levetette szép ruháit,
Csendesen levetkezett;

Majd felöltözik, ha virrad
Reggele, a kikelet.

Aludjál hát, szép természet,
Csak aludjál reggelig,

S álmodj olyakat, amikben
Legnagyobb kedved telik.

Én ujjam hegyével halkan
Lantomat megpenditem,

Altató dalod gyanánt zeng
Méla csendes énekem. -

Kedvesem, te űlj le mellém,
Ülj itt addig szótlanúl,

Míg dalom, mint tó fölött a
Suttogó szél, elvonúl.

Ha megcsókolsz, ajkaimra
Ajkadat szép lassan tedd,
Föl ne keltsük álmából a
Szendergő természetet.

Erdőd, 1848. november 17 - 20.

2023. szeptember 27-én 17 órakor (lapzártát követően) tartotta Balatonvilá-
gos Község Képviselő-testülete a Közmeghallgatást a Kultúrházban, melyről 
a következő lapban számolunk be, csakúgy, mint a szeptember 30-án tartott 
Idősek Napi rendezvényről. (szerkesztő)
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Indul a fűtési szezon – nem árt tudni!Indul a fűtési szezon – nem árt tudni!

Égéstermék elvezetők (kémények) ellenőrzésével, tisztí-
tásával és műszaki felülvizsgálatával, és műszaki vizsgá-

latával kapcsolatos tudnivalók

A kéményseprő-ipari tevékenység ellátásával kapcso-
latos változások az égéstermék-elvezetők (kémények) 
karbantartását, időszakos felülvizsgálatát is érintették. A 
jogszabályi változások értelmében kéményseprő-ipari te-
vékenységet lát el közfeladatként a katasztrófavédelem 
(kéményseprő-ipari szerv), kéményseprő-ipari szolgálta-
tó, és az önkormányzattal szerződésben álló kéménysep-
rő-ipari közszolgáltató (együtt: kéményseprő-ipari tevé-
kenységet ellátó). 

Külön megrendelés nélkül, térítésmentesen elvégzett 
munkálatok:

A kéményseprő-ipari szerv és a közszolgáltató sormunka 
keretében – külön megrendelés nélkül, előzetes értesítést 
követően – a kéményseprő-ipari tevékenységet ellátó ál-
tal felajánlott első két időpontban térítésmentesen végzi

• természetes személy tulajdonában levő és gazdál-
kodó szervezet székhelyeként, telephelyeként, fiók-
telepeként be nem jegyzett ingatlan, 

• természetes személyek tulajdonában lévő - gazdál-
kodó szervezet székhelyeként, telephelyeként, fi-
óktelepeként be nem jegyzett – ingatlanokból álló, 
osztatlan közös tulajdonban levő égéstermék-el-
vezetővel rendelkező társasház, lakásszövetkezeti 
lakóépület égéstermék-elvezetőjének ellenőrzését, 
szükség szerinti tisztítását, műszaki felülvizsgálatát. 

A kéményseprő-ipari szerv kéménytűz vagy szén-monoxid 
szivárgás káreseményt követő 24 órán belül szintén té-
rítésmentesen elvégzi az égéstermék-elvezető helyszíni 
műszaki vizsgálatát. 

Az ingatlantulajdonos és ingatlanhasználó jogai és köte-
lezettségei:

• az ingatlan tulajdonosa, - amennyiben magánsze-
mély - köteles megadni a kéményseprő-ipari te-
vékenységet ellátó képviselőjének a születési és 
utónevét, lakóhelyének, tartózkodási és értesítési 
helyének a címét, az ingatlan címadatait; ameny-
nyiben gazdálkodó szervezetről van szó, a szervezet 
nevét, székhelyét, telephelyét, fióktelepét, képvise-
lőjének nevét, cégjegyzékszámát vagy egyéb nyil-
vántartási számát kell megadni; 

• élet és vagyonbiztonság közvetlen veszélyeztetése, 
kéménytűz vagy szén-monoxidszivárgás esetén a 
tüzelőberendezés és az égéstermék-elvezető üze-
meltetését azonnal megszüntetni, 

• az élet és vagyonbiztonságot közvetlenül nem ve-
szélyeztető szabálytalanságot legkésőbb a követke-
ző ellenőrzés időpontjáig megszüntetni; 

• az időszakos ellenőrzés második (meghiúsult) idő-
pontjától számított 30 napon belül a kéménysep-
rő-ipari tevékenységet ellátótól – külön egyeztetést 
követően – a munka elvégzését igénybe venni; 

• jogszabályi kötelezés alapján felszerelt szén-mo-
noxid-érzékelő berendezés működőképességét 
biztosítani, tisztítását, karbantartását, kalibrálását 
a gyártó által meghatározottak szerint elvégezni, a 
műszaki élettartam lejártát követően a berendezést 
cserélni, a műszaki megfelelőséget igazoló doku-
mentumokat a készülék leszereléséig megőrizni és 
azt a kéményseprő-ipari tevékenységet ellátó vagy 
a tűzvédelmi hatóság ellenőrzése során rendelke-
zésre bocsátani; 

• a tevékenység elvégzésért a törvényben meghatá-
rozott esetekben kiszállási díjat vagy költségtérítést 
fizetni. 

Kéményseprő-ipari tevékenységgel kapcsolatban meg-
határozott ingatlanhasználói/tulajdonosi kötelezettség 
elmulasztása esetén a tűzvédelmi hatóság jár el, és meg-
tilthatja az égéstermékelvezető üzemeltetését, vagy leg-
feljebb 30.000-Ft összegű bírságot szabhat ki. 

Az ingatlan tulajdonosa, használója az ügyfélszolgálaton 
tájékoztatást kérhet, a kéményseprő-ipari tevékenység el-
látásával közvetlenül összefüggő magatartásra, tevékeny-
ségre vagy mulasztásra vonatkozóan pedig – más hatósági 
eljárásokat megelőzően, igazolható módon - panaszt ter-
jeszthet elő a kéményseprő-ipari tevékenységet ellátónál. 

A kéményseprő-ipari tevékenységgel, a szolgáltatás 
megrendelésével, a területi illetékességgel kapcsolatos 
bővebb tájékoztatást a 1818-as ügyfélszolgálati telefon-
számon, a http://kemenysepres.katasztrofavedelem.hu, 
internetes oldalakon kaphatnak!

Országos Tűzmegelőzési Bizottság
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Emlékezés az aradi vértanúkraEmlékezés az aradi vértanúkra

„Legyőztük a halált, mert bármikor készek voltunk elvi-
selni azt.” /Damjanich János/

 Október 6-án az 1849. október 6-án Aradon kivég-
zett mártírhalált halt hősökre emlékezünk, akik életüket 
áldozták a hazáért, a haza fejlődéséért, önállósága meg-
szerzéséért. A szabadságharc ugyan elbukott, a megtorlás 
kegyetlen volt, de a hősök neve mai napig példaként áll 
előttünk!

 Vitathatatlan az aradi vértanúk jelentős szerepe, 
de mi nehezen tudjuk elképzelni, hogy mit jelent az erköl-
csi győzelem, és hogy miért is ér többet, mint a túlerőből 
eredő győzelem. A különbség gondolatát jól tükrözi Dam-
janich címként használt, a kivégzése előtt mondott utolsó 
mondata.

 1849 sötét őszén egymást követték a kivégzések. 
Október 6-án lőtték agyon Pesten, az Újépületben gróf 
Batthyány Lajost, az első magyar kormány miniszterelnö-
két. Ugyanezen a napon Aradon a 13 vértanú adta életét 
a hazáért. Ezt megelőzte az első kivégzés ugyanitt 1849. 
augusztus 22-én, az utolsó pedig 1850. február 19-én. Így 
mondhatjuk, hogy az aradi vértanúk 17-en voltak. 

 A ’70-es évek közepén Aradon jártam, s alig talál-
tuk meg az emlékművet, hiába érdeklődtünk magyarok-
tól, románoktól, némák maradtak. Nemet intettek, nem 
mertek felvilágosítást adni. Hosszabb keresgélés után egy 
kukoricatábla közepén találtuk meg, teljesen elhanyagolt, 
méltatlan állapotban. Ma már nem így van, de hosszú 
évtizedekig félelemben éltek az ottani magyarok, nem 
mertek semmit tenni, titokban vittek virágot az elárvult 
emlékműhöz.

 Az első kivégzett Ormai Norbert ezredes volt, az 
utolsó Hauk Lajos ezredes, a 16. aradi vértanú. Szárma-
zásuk, katonai rangjuk, életük száma, utolsó gondolataik 

igen eltérőek voltak, fiatalok és idősek, grófok és katonák, 
de valamennyiük végső gondolata hősiességüket, a halál 
vállalását tükrözte. Lenkey János tábornok kivégzése előtt 
meghalt a börtönben. Ő volt a 17., de kivégzésére így nem 
került sor. A sorozatos kínzásba halt bele.
A kivégzett hősöket a helyszínen közszemlén hagyták, hiá-
ba kérték a hozzátartozók Howiger várparancsnokot, hogy 
megadhassák a méltó végtisztességet hozzátartozóiknak. 
A kivégzés sem egy helyen történt, maradványaik külön-
böző időkben kerültek elő, voltak, akik családi sírboltjukba 
kerültek időlegesen. 1974. október 6-án, a kivégzés 125. 
évfordulóján az aradi múzeumban lévő 5 tábornok csont-
jait, valamint az exhumált Láhner, Leiningen-Westerburg 
és Damjanich hamvait az 1884-ben – a kivégzés vélt he-
lyén felállított obeliszk alatt kialakított kriptába helyezték 
el, az ott lévő társaik mellé. Így Dessewffy vezérőrnagy és 
Kiss Ernő altábornagy kivételével az aradi vértanúk mára 
már egy helyen nyugszanak. Dessewffynek Margonya, 
Kiss Ernőnek Elemér ad végső nyugalmat.

 Mint tudjuk, a szabadságharc elbukott, azonban 
nem volt hiábavaló. A megtorlás nem maradt el, de az or-
szág a hatalmas véráldozat árán, és a nemzeti önrendel-
kezéstől megfosztva, de elindult a polgári fejlődés útján. 
A vértanúk kultusza tovább él az utódokban, évente meg-
tartott megemlékezésekben, a történészek újabb és újabb 
kutatásai bizonyítják, hogy nem felejtődött el a negyveny-
nyolcasok hősiessége. Ezt példázza az is, hogy újabb ut-
cák, terek, középületek, intézmények választják névadó-
ként a vértanúk neveit.

A hősök pedig nyugodjanak békében!

dr. Nagy Miklósné

Tisztelettel meghívunk 
minden érdeklődőt

2023. október 6-án 
17.00 órára 

a Millennium Parkba,

ahol az Aradi vértanúkról emlékezünk.

Meghívó
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Balatonvilágosi Szivárvány Óvoda HíreiBalatonvilágosi Szivárvány Óvoda Hírei

Hulladékszállítás 2023. Október
2023. január 1. és 2023. december 31. között a hulladékot a szállítási napon reggel 7 óráig kell az ingatlan előtti közterületre kihelyezni!

5., 12., 19., 26. (CSÜTÖRTÖK) kommunális 
5. (CSÜTÖRTÖK) Zöld hulladék és LOMTALANTÁS

18. (SZERDA) Zöld hulladék
6. (PÉNTEK) papír, műanyag hulladék 

20. (PÉNTEK) papír, műanyag, üveg hulladék

Októbertől a kommunális hulladékszállítási nap a CSÜTÖRTÖK!

Egy új kezdet...

Sok szeretettel köszöntöm a Vi-
lágosi Hírmondó olvasóit. 2023 
szeptember elsejével a Balaton-
világosi Szivárvány Óvodában 
óvodapedagógusi munkám intéz-
ményvezetői feladatok ellátásával 
egészült ki. Korábban balatonvilá-
gosi lakosként már többen ismer-

hetnek, pár mondatban azonban szeretnék bemutatkoz-
ni. Ahogy fentebb is említettem Balatonvilágoshoz sokáig, 
mint helyi lakos kötődtem. Másfél éve két gyermekemmel 
és férjemmel Balatonbozsokra költöztünk. Nagylányom 
egyetemista, kisebbik lányom pedig bölcsődés. 

2010 szeptemberétől kisgyermekgondozóként kezd-
tem el munkámat az akkori Napköziotthonos Óvodában. 
2013-ban óvodapedagógusként, 2015-től óvodavezető 
helyettesként dolgoztam, majd 2016 őszétől megkaptam 
kinevezésemet az intézmény vezetésére. Vezetőként, ak-
koriban sikerült egy olyan gyermekközpontú közösséget 
kialakítani, amely megalapozta a magas színvonalú szak-
mai munkánkat. Olyan hagyományokat, szülőkkel közös 
programokat dolgoztunk ki, amely óvodánk hírnevét igen 
magas szintre emelte. Az intézményi tanfelügyelet során 
is megerősítést kaptam/kaptunk, hogy munkánkat jól vé-
geztük, elhivatott, motivált kollegákkal tudunk további 
sikereket elérni. Bár az élet pár évre elszakított ettől az 
óvodától, de mindig is kíváncsian figyeltem, követtem az 
ott folyó munkát, eseményeket. Az óvodával, mint intéz-
ménnyel nem szűnt meg a kapcsolatom, hiszen óvodape-
dagógusként továbbra is a pályán maradtam. 

Nagyon sok jó dolgot tanulhattam szakmailag az Enyingi 
Szirombontogató Óvodában is és igyekeztem az ottani 
szokásokat, hagyományokat átvenni. Most, hogy előttem 
a lehetőség, úgy vélem szép kihívás és megtiszteltetés 
ismét a Balatonvilágosi Szivárvány Óvoda vezetőjeként a 
következő öt év tervezése, irányítása, továbbá örömmel 
tölt el, hogy pedagógusi elhivatottságomat és szaktudá-

somat az óvoda pedagógusai és a szakma szolgálatába ál-
lítva végezhetem ismét. Úgy érzem, van bennem ehhez 
elszántság, energia és hivatástudat. Kitűzött céljaim az el-
következő öt év vezetői munkájában, többek között a ne-
velő munka színvonalának emelése, javítása, a gyermekek 
nyugodt, szeretetteljes környezetben való nevelése, a szü-
lői elégedettség növelése, a tehetséggondozás, mint szak-
mai feladat priorizálása, az óvoda tudatos menedzselése, 
partneri kapcsolatok erősítése. Nagy hangsúlyt fektetek 
a szülőkkel közös óvodai programok szervezésére, hogy 
bepillanthassanak és részt vehessenek óvodai életünkbe, 
élményekkel gazdagodva ezáltal. 

Hosszútávú célom megteremteni az óvodában mindazon 
feltételeket, melyekkel egy sikeres pályázat után óvodánk 
elnyerhetné a Zöld Óvoda címet. Hosszú az út odáig és sok 
feladat áll még előttünk, de odaadó és kitartó munkával 
elérhetjük céljainkat. Mindenben igyekszem kollégáimat 
támogatni, példát mutatni és közösen, összefogással dol-
gozni. Hiszek magamban és az óvodát szívügyemnek te-
kintem. 

Úgy érzem a kollégáim és a szülők is szívesen fogadtak, én 
is nagyon jól érzem magam közöttük, csapatként tudunk 
együtt dolgozni a közösen kitűzött céljainkért. Örülök a 
sok mosolynak, úgy érzem, megérkeztem. 

Soraimat egy idézettel zárom, mely pedagógiai hitvalláso-
mat tükrözi:

„Engem ne emeljen a magasba senki, ha nem tud addig 
tartani,

Míg tényleg megnövök, guggoljon ide mellém, ha nem 
csak hallani, de érteni akar, hogy közel legyen, a szívdo-

bogásunk.”

(Bírtalan Ferenc: Míg megnövök)

Szöllősi Erika 
óvodapedagógus, intézményvezető
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Balatonvilágosi Mészöly Géza Általános Iskola HíreiBalatonvilágosi Mészöly Géza Általános Iskola Hírei

Megérkeztek intézményünkbe
az új iskolai padok, melyeket az elsőseink 

nagy örömmel vettek birtokba.

Köszönjük szépen a 
Siófoki Tankerületi Központnak!

Tájékoztatás a 2023/2024. tanév rendjéről

Első tanítási nap: 2023. szeptember 1. péntek
Utolsó tanítási nap: 2024. június 21. péntek
Tanítási napok száma: 180 nap
A tanév első félévének 2024. január 19-én lesz vége.

Szünetek
Az őszi szünet előtti utolsó tanítási nap 2023. október 27. 
(péntek), a szünet utáni első tanítási nap. 2023. november 
6. (hétfő).
A téli szünet előtti utolsó tanítási nap 2023. december 21. 
(csütörtök), a szünet utáni első tanítási nap 2024. január 
8. (hétfő).  
A tavaszi szünet előtti utolsó tanítási nap 2024. március 
27. (szerda), a szünet utáni első tanítási nap 2024. április 
8. (hétfő).

A nemzetünk szabadságtörekvéseit tükröző, nemzeti 
múltunk mártírjainak emlékét, példáját őrző megemlé-
kezések megvalósulása:

• Október 6.  Az Aradi vértanúk emléknapja 
• Október 23. (október 20-án) Az 1956-os forradalom 

ünnepe 
• Február 25. (26-án) a Kommunista és egyéb dikta-

túrák áldozatainak emléknapja 
• Március 15. (március 14-én) – Az 1848-as forrada-

lom ünnepe 
• Április 16. A holokauszt áldozatainak emléknapja 
• Június 4. A nemzeti összetartozás napja 

Egyéb ünnepi alkalmak
• Tanévnyitó ünnepély szeptember 1-jén 
• Karácsony december 21-én
• Tanévzáró ünnepély június 21-én
• Ballagás június 21-én

Az intézmény bemutatását szolgáló pedagógiai célú nyílt 
nap 1. osztály: 2024. április 16.
Iskolahívogató: 2024. március 11.
Beiratkozás: 2024. április 18-19.

Mérések
A tanév során iskolánkban az alábbi országos mérések le-
bonyolítására kerül sor: 

• 4. évfolyam: szövegértés, matematika mérés
• 5. évfolyam: szövegértés, matematika, digitális kul-

túra és történelem mérés
• 6–8.  évfolyam: szövegértés, matematika, termé-

szettudomány, idegen nyelvi mérés
• 8. évfolyam: digitális kultúra és történelem kísér-

leti mérés.
A mérésben érintett tanulók a 4. évfolyamon egy, az 5. 
évfolyamon két, a 6–8. évfolyamon három mérési napon 
vesznek részt. 

Pályaválasztást megalapozó kompetenciák vizsgálata: 
2023. szeptember 19- október 11.
DIFER mérés: 2023. október 27-ig.
NETFIT mérés 5-8. osztály: 2024. január 9 - május 10.

Átcsoportosított munkanapok:
-

Tanítás nélküli munkanapok:
• 2023. október 6. Pályaorientáció 7-8. osztály, 

Egészségnap 1-6. osztály
• 2024. január 26. Félévzáró értekezlet
• 2024. március 18. Belső szakmai nap
• 2024. május 17. DÖK nap

Szülői értekezletek időpontja:
• 2023. szeptember 13. 
• 2023. november 8.
• 2024. január 31.
• 2024. május 8.

Fogadóórák időpontja:
• 2023. november 8.
• 2024. január 31.
• 2024. április 17.
• 2024. május 8.

Szabó Rita 
intézményvezető
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Kis elsőseinkKis elsőseink

Kis elsőseinknek megkezdődött az igazi iskolai élet, a Hősképzőben dolgoznak keményen. Reméljük örömmel jönnek hoz-
zánk minden reggel és élményekkel gazdagon térnek haza. A 2023/2024-es tanévben 19 első osztályos tanuló kezdte meg 
tanulmányait intézményünkben.

„Iskolás lettem, észre se vettem,
úgy elszaladtak az évek felettem.
A jó óvodában a sok játék között,
nem vettem észre a szaladó időt.

Vár most már a táskám, könyvem, füzetem.
Össze kell, hogy szedjem a kicsinyke eszem.
Ákom-bákom írások, hogy kell megtanulni,
hogy az i betűre pontot is kell tenni.

Nagy hasú számokat hogyha majd leírom,
melyik is az ötös nehezen tanulom.
Hát még az olvasás a fejem hogyha töröm,
attól félek közben a nyelvem is kitöröm.

Ámde fel a fejjel kedves barátaim,
azért én nem fogom hullatni könnyeim.
Más is volt már elsős, és bizony kibírta,
nem őszült még bele senkinek a haja.

Milyen büszkék leszünk mi majd év végére,
ha rá tudjuk tenni a pontot az „i”-re.
Boldogan gondolunk a vakációra,
és csendben ballagunk át majd a másodikba.”

(Pacsutáné Sagáth Ilona: Iskolás lettem)
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Csavard fel a szőnyeget, Csókkirály, Made in Hungária,...
Csak néhány dal címe, és mindannyiunknak egy személy 
neve jut eszébe: Fenyő Miklós.

A jampi stílus hazai megteremtőjéről viszont kevesen tud-
ják, hogy van némi balatonvilágosi kötődése is.
Ennek története nagyjából 10-12 évre vezethető vissza, 
mikor egy helybeli srác megkereste menedzsmentjét, 
hogy szívesen fotózna koncertjein. 
Először visszautasították, majd egy vidéki koncert után si-
került személyesen is találkozniuk, ahol újra szóba került 
ez a kérdés is. 

Miklós végül azt mondta: Rendben, gyere el a margitszi-

geti koncertemre, nézzük meg, milyen fotókat tudsz ké-
szíteni.
A megörökített pillanatok annyira megtetszettek számára, 
hogy a felkérést további alkalmak követték.
Mára kapcsolatuk nemcsak szakmai, hanem barátivá is 
erősödött.
És ez a srác, történetesen én volnék :)

Többször beszélgettünk már a régi, Hungária időkről, mi-
kor szinte egész nyarakat a Balatonnál töltöttek, kedvelték 
a pezsgő élet hangulatát.
Mint minden művész, így Ő is szereti a csendet, nyugal-
mat maga körül.
Már többször invitáltam Balatonvilágosra: jöjjön el, tölt-
sön nálunk egy délutánt, nézze meg a nevezetességeket. 
(Bevallom, leginkább a magasparti panoráma érdekelte.)
Végül egy szeptemberi délután megvalósítottuk a „világo-
si találkozást”: ahogy kérte, még a magaspartra is kimen-
tünk, ahol épp a lemenő Nap fényében tárult szeme elé 
a csodálatos keleti medence látványa, melyen hosszasan 
elidőzött…

Köszönöm, hogy eljöttél, és remélem mielőbb újra vendé-
günk leszel! 

Kalinovits Zoltán

Anyakönyvi Hírek

Született

Bógáncs János 
2023.06.30-án

Édesanya: Szabó Mária Beatrix
Édesapa: Bógáncs János

Köszöntjük Balatonvilágoson!
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